
Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos mokyklinio autobuso grafikas rugsėjo 1 dieną 

 

Į mokyklą: 

 

I maršrutas (Širvintos - Bartkuškis – Dailidžionys - Širvintos, gimnazijos kiemas) 

6.50 Širvintos 

7.03 Bartkuškis 

7.14 Dailidžionys 

7.22 Širvintos, gimnazijos kiemas 

 

II maršrutas (Širvintos, gimnazijos kiemas - Družai - Širvintos, progimnazija, pradinė mokykla, gimnazijos 

kiemas)  

7.27 Širvintos, gimnazijos kiemas 

7.35 Družai 

7.47 Širvintos, gimnazijos kiemas 

 

III maršrutas (Širvintos, gimnazijos kiemas - Bagaslaviškis - Gelvonėliai - Viesos – Spadviliškiai - 

Širvintos, „Atžalyno“progimnazija, pradinė mokykla, gimnazijos kiemas) 

7.50 Širvintos, gimnazijos kiemas 

8.05 Bagaslaviškis 

8.07 Gelvonėliai 

8.12 Viesos 

8.15 Spadviliškiai 

8.20 Širvintos, gimnazijos kiemas 

IV maršrutas (Širvintos – Pamusė – Krašiena - Alionys I - Širvintos, gimnazijos kiemas) 

8.25 Širvintos 

8.55 Pamusė 

9.03 Krašiena 

9.07 Alionys I 

9.25 Širvintos, gimnazijos kiemas 

Iš mokyklos: 

 

I maršrutas (Širvintos, gimnazijos kiemas– Spadviliškiai - Viesos – Gelvonėliai - Bagaslaviškis - 

Stavarygala - Širvintos, gimnazijos kiemas)  

11.00 Širvintos, gimnazijos kiemas, pradinė mokykla, progimnazija  

 

II maršrutas (Širvintos, gimnazijos kiemas - Zibalai - Anciūnai - Kiaukliai - Naidai - Šešuolėliai I - 

Gavėniai - Motiejūnai – Alionys - Širvintos)  

11.50 Širvintos, gimnazijos kiemas 

III maršrutas (Širvintos – Dailidžionys - Bartkuškis - Širvintos) 

12.50 Širvintos 

Vairuotojas Virginijus Jakubauskas, telefono Nr.: 867652626 

 


